

**CUADRO COMPARATIVO**

LPI ANDE N°1826 "Adquisición de Equipos de Protección para Baja y Media Tensión"

ID:444562

Tipo de Cambio: 1USD =7632,10

PIROY S.A.										ELECTROPAR S.A.										SAS PARAGUAY S.A.									
ITEM	DESCRIPCION	MARCA	PROCEDECIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO O USD	PRECIO TOTAL USD	MARCA	PROCEDECIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO USD	PRECIO TOTAL USD	MARCA	PROCEDECIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO O USD	PRECIO TOTAL USD										
1	Descargador de sobretensión para Media Tensión	JINNIU	CHINA	23.000	UNIDAD	22.81	524.630	YIKUN ELECTRIC	CHINA	23.000	UNIDAD	22.87	526.010	MAURIZIO	BRASIL	23.000	UNIDAD	23.64	543.720										
2	Seccionador Fusible Unipolar Tipo NH para líneas Aereas de BT	NO COTIZA	-	800	UNIDAD	-	NO COTIZA	LCT	ARGENTINA	800	UNIDAD	56.16	44.924.99	SMICO	CHINA	800	UNIDAD	51.95	41.561.61										
3	Seccionador Fusible Unipolar Tipo Expulsión para interempie en MT	BALESTRO	BRASIL	20.300	UNIDAD	62.83	1.275.430.80	YIKUN ELECTRIC	CHINA	20.300	UNIDAD	34.97	709.891	MAURIZIO	BRASIL	20.300	UNIDAD	40.57	823.571										
4	Seccionador Unipolar Tipo Cuchilla con aislador para interempie en Media Tensión	HUBBELL	BRASIL	2500	UNIDAD	124.17	310.431.93	STI	BRASIL	2500	UNIDAD	103.98	259.950.00	MAURIZIO	BRASIL	2500	UNIDAD	104.97	262.425.00										

C.P. Eniana R. Ortiz B.  
Directora de Contrataciones Públicas  
DCP - UOC - ANDE

ESCAN S.A.						COMPAÑIA COMERCIAL DEL PARAGUAY S.A. - CCP S.A.						INGENIERIA, SISTEMAS Y CONSULTORIA S.A. - ISC					
MARCA	PROCEDENCIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO USD	PRECIO TOTAL USD	MARCA	PROCEDENCIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO USD	PRECIO TOTAL USD	MARCA	PROCEDENCIA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO USD	PRECIO TOTAL USD
YIKUN ELECTRIC	CHINA	23.000	UNIDAD	22,84	525.320	CHANGAN	CHINA	23.000	UNIDAD	23,62	543.260	JINNIU	CHINA	23.000	UNIDAD	23,40	538.200
NO COTIZA	-	800	UNIDAD	-	NO COTIZA	-	-	800	UNIDAD	-	NO COTIZA	RA6	CHINA	800	UNIDAD	34,50	27.600
YIKUN ELECTRIC	CHINA	20300	UNIDAD	34,90	708.470	NO COTIZA	-	20.300	UNIDAD	-	NO COTIZA	NO COTIZA	-	20.300	UNIDAD	-	NO COTIZA
NO COTIZA	-	2500	UNIDAD	-	NO COTIZA	NO COTIZA	-	2.500	UNIDAD	-	NO COTIZA	NO COTIZA	-	2.500	UNIDAD	-	NO COTIZA

  
C.P. Linares R. Ortiz B.  
Directora de Contrataciones Públicas  
DCF - UOC - ANDE